
ZARZĄDZENIE NR 98/2025

ZARZĄDZENIE NR 98/2025

ZARZĄDZENIE NR 98/2025
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHORZELE

z dnia 7 maja 2025 roku
w sprawie powołania członków Społecznej Rady Biznesu Miasta i Gminy Chorzele

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 17 , art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2024 r., poz. 1465) oraz Zarządzenia Nr 305/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 19 grudnia 20024 r. w sprawie

powołania Społecznej Rady Biznesu Miasta i Gminy Chorzele, zarządzam co następuje:
§ 1.

Powołuje się w skład Społecznej Rady Biznesu Miasta i Gminy Chorzele następujące osoby:
 

1. Aldona Ćwiek – właściciel
2.Robert Dańkowski – właściciel

3. Dorota Dąbkowska – właściciel
4. Krzysztof Drężek – właściciel
5. Magdalena Pełka – właściciel

6. Beata Sajdych – właściciel
7. Aleksandra Wiśnicka – prezes zarządu

8. Karol Zalewski – przedstawiciel
 

§ 2.
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


